文水县2024年粮改饲项目补贴花名表

	序号
	收贮企业
	收储地点
	法人
	补贴数量（吨）
	补贴亩数
	补贴资金（元）
	备注

	1
	文水县杰杰动物饲养有限公司
	下曲镇北辛店村
	成  辉
	652.8
	217.6
	34453
	

	2
	文水县浩达养殖专业合作社
	[bookmark: _GoBack]刘胡兰镇保贤村
	陈  耀
	747.28
	249.09
	39440
	

	3
	山西鑫浩农牧有限公司
	南安镇蔚家堡村
	张志强
	905.4
	301.8
	47785
	

	4
	文水县南张培红农牧专业合作社
	北张乡南张村
	赵培红
	750.2
	250.07
	39594
	

	5
	文水英壮肉牛养殖有限公司
	南安镇杨乐堡村
	常英壮
	544.32
	181.44
	28728
	

	
	合     计
	
	
	3600
	1200
	190000
	



